UNIBEP S.A.

Kwartalne skrocone jednostkowe sprawozdanie finaesaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m2069

roku (kwoty w tabelach wyrzone w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Skrécone sprawozdanie finansowe za okres od 01-006® do 31-03-2009

Sprawozdanie jednostkowe za okres od 01-01-20091d03-2009 nie byto zbadane przez

Biegtego Rewidenta, jak rowriaie podlegato przegtiowi.

BILANS

AKTYWA
Aktywa trwate

Rzeczowe aktywa trwate
Wartcici niematerialne
Srodki trwate w budowie
Aktywa finansowe dogpne do sprzeds
Pazyczki udzielone
Kaucje z tytutu uméw o budow

Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego

Prawo wieczystegoaytkowania gruntow
Dlugoterminowe rozliczenia rilzyokresowe
Aktywa trwate razem
Aktywa obrotowe
Zapasy
Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate
naleznosci
Kaucje z tytutu uméw o budaw

Kwoty nalezne od odbiorcow z tytutu umow o budew

Naleznosci z tytutu biezacego podatku dochodowego

Aktywa finansowe dogpne do sprzedsg
Pazyczki udzielone
Srodki pienkzne i ich ekwiwalenty
Krétkoterminowe rozliczenia railzyokresowe
Aktywa obrotowe razem
Aktywa przeznaczone do sprzedsy
AKTYWA RAZEM

53 759 268,9¢

13118 636,7¢
10 775 619,0(

178 567,07

31-03-2009 31-12-2008
2 473 444,5¢ 2618 317,3(C
483 716,43 471 511,9€
13 090,00 13 090,00

31 567 868,8¢

D 333 785,47
7 790 795,0(

251 397,2¢

80 802 342,7¢

53 046 765,8¢

54 386 528,3¢
78 023 671,4(
8382 170,01
269 372,87

8 600 000,0(
41 231 944,6:
392 505,94

50451 417,71
72 010 533,4:
14 865 815,7«

477 079,6€

3 600 000,0¢
61 964 357,0¢
1252 632,87

191 286 193,1¢

204 621 836,4¢

272 088 535,9°

257 668 602,3




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrocone jednostkowe sprawozdanie finaesaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m2069

roku (kwoty w tabelach wyrzone w ztotych, o ile nie podano inaczej)

31-03-2009 31-12-2008
PASYWA
Kapitat wiasny
Kapitat podstawowy 3392 718,4( 3392 718,4(
Udziaty wlasne -
Pozostale kapitaty 74 028 234,7¢ 73 85 736,93

Zyski (straty) zatrzymane

35 654 644,7¢

30 877 260,11

Kapitat wlkasny ogétem

113 075 597,9°

107 955 715,4.

Zobowigzania dtugoterminowe
Kredyty, payczki i inne zobowjzania finansowe

Rezerwy na zobowkania dtugoterminowe i
rozliczenia mgdzyokresowe bierne

Rezerwy z tytutlu podatku odroczonego
Kaucje z tytutu uméw o budaw
Przychody przysztych okreséw

59 553,90
126905,21

1453 274,0(
14 312 022,4:
23 454,21

101 004,74
161 352,5¢

1478 193,0(
13 557 686,1¢
23 454,21

Zobowigzania dtugoterminowe razem

15 975 209,77

15 321 690,6¢

Zobowigzania krétkoterminowe
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate
zobowhzania
Kaucje z tytutu uméw o budaw
Kwoty nalezne odbiorcom z tytutu uméw o budew
Kredyty, payczki i inne zobowjzania finansowe
Zobowizania z tytutu biggcego podatku
dochodowego

Rezerwy na zobowkania krotkoterminowe i
rozliczenia mgdzyokresowe bierne

Przychody przysztych okresow

74080 597,44

12 267 333,8:
31 225 206,3¢
857 427,4¢

4 138 365,9¢

17 568 373,50
93,66

74 232 823,7:

B 573 726,8(
10 384 153,2¢
246 374,8¢

12 951 870,9¢

22 985 040,01
17 206,57

Zobowigzania krétkoterminowe razem

143 037 728,23

134 391 196,2-

PASYWA RAZEM

272 088 535,9°

257 668 602,3

Wartas¢ ksicgowa

113 075 597,9°

107 955 715,4«

Liczba akcji

Wartas¢ ksiggowa na jedmakci (w zt)

Rozwodniona liczba akcji

Rozwodniona wart@ ksiggowa na jeds akcje (w zi)

33927 184 32 481 00¢
3,33 3,32
33927 184 32 518 53¢
3,33 3,32




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrocone jednostkowe sprawozdanie finaesaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m2069

roku (kwoty w tabelach wyrzone w ztotych, o ile nie podano inaczej)

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT (WARIANT
KALKULACYJNY) ZA ROK ZAKO NCZONY

Dziatalnosé¢ operacyjne
Przychody ze sprzeday
Przychody netto ze sprzegeproduktow i ustug
Przychody netto ze sprzedatowaréw i materiatow
Przychody ze sprzeday ogotem
Koszty wytworzenia sprzedanych produktéw i ustug
Koszty sprzedanych towaréw i materiatéw
Zysk (strata) brutto ze sprzeday
Koszty sprzeday
Koszty zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostale koszty operacyjne
Zysk (strata) z dziatalnasci operacyjnej
Przychody finansowe
Koszty finansowe
Zysk (strata) przed opodatkowaniem
Podatek dochodowy
Zysk (strata) netto
Z tego przypadagy:
akcjonariuszom/udzialowcom jednostki domuugj
akcjonariuszom/udzialowcom mniejSe@wym

Podstawowy zysk przypadajy akcjonariuszom
jednostki na akej(w ztotych)

Rozwodniony zysk przypadgajy akcjonariuszom
jednostki na akej (w ztotych)

31-03-2009

69 199 099,35
1 300,45

69 200 399,80

61 486 247,90

7714 151,90
192 342,76
2 203 906,16
15 013,02
113 228,24
5219 687,76
1981 722,20
629 947,61
6 571 462,35
1794 077,67

4777 384,68

4777 384,68
0,00

0,14

0,14

31-03-2008

126 654 780,40

9 058,17
126 663 838,57
115 261 345,58

11 402 492,99
0,00

2984 068,77
58 061,50
222 185,81

8 254 299,91
883 537,51
198 111,62

8 939 725,80

1427 845,01

7 511 880,79

7511 880,79
0,00

0,28

0,28



UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finagsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m2@€® roku(kwoty w tabelach wyrzone w ztotych, o ile nie podano

inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE

WYSZCZEGOLNIENIE

01 STYCZNIA 20009r.

Pozostate kapitaty

Zyski (straty) zatrzymane

- przeniesienie wyniku z roku
poprzedniego na zyski zatrzymane
- wynik roku biezacego

- podziat zysku netto 2008 r.

- zmiana kapitatu z aktualizacji
wyceny- wycena obligacji

31 MARCA 2009 .

WYSZCZEGOLNIENIE

01 STYCZNIA 2008r.

- przeniesienie wyniku z roku
poprzedniego na zyski zatrzymane

- wynik roku bieacego
- podziat zysku netto 2007 roku

- podwyzszenie kapitatu w drodze
oferty publicznej

- zmiana kapitatu z aktualizacji
wyceny- wycena obligacji

- utworzenie kapitatu zwzanego z
opcjami menagkrskimi

31 GRUDNIA 2008 r.

Kapitat Kapitat z Kapitat pozostaty- Kapitat wtasny
podstawowy aktualizacji Kapitat zapasowy opcje Zlysk (_strata) z _Zy_sk (strat) razem
. . at ubiegtych bie zacy netto
wyceny menad zerskie
3392 718,40 2 240 576,50 70 692 006,51 753 153,92 200 000,00 30677 260,11 107 955 715,44
- - - - 30677 260,11 - 30677 260,11 -
- - - - - 4777 384,68 4777 384,68
- 342 497,85 - - - 342 497,85
3392 718,40 2583 074,35 70 692 006,51 753 153,92 30877 260,11 4777 384,68 113 075 597,97
Pozostate kapitaty Zyski (straty) zatrzymane
Kapitat Kapitat z Kapitat Kapitat wiasny
podstawowy aktualizaciji Kapitat zapasowy pozostaty-opcje Zysk (_strata) z Z_y.sk (strat) razem
. : lat ubiegtych biezacy netto
wyceny menadzerskie
2722 718,4C 2696 947,74 3572 685,6C - 1092 419,2¢ 11 297 818,1¢ 19 197 750,6¢
- - - 11 297 818,1¢ - 11 297 818,1¢
- - - - - 30677 260,11 30677 260,11
- - 10 005 398,92 - - 10 005 398,9: -
670 000,0C - 57 113 921,9¢ - - - 57 783 921,99
- - 456 371,24 - - - 456 371,24
- - - 753 153,92 - - 753 153,92
3392 718,4C 2240 576,5C 70 692 006,51 753 153,92 200 000,00 30677 260,11 107 955 715,44




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finagsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m2@€® roku(kwoty w tabelach wyrzone w ztotych, o ile nie podano

inaczej)

WYSZCZEGOLNIENIE

01 STYCZNIA 2008r.

- przeniesienie wyniku z roku poprzedniego
na zyski zatrzymane

- wynik roku biezacego

31 MARCA 2008 r.

Pozostate kapitaty

Zyski (straty) zatrzymane

Kapitat Udziaty Kapitat z . . Kapitat wtasny
podstawowy wlasne aktualizadi Kapitat Kapitat Zysk (strata) z Zysk (strat) razem
rezerwowy zapasowy lat ubiegtych biezacy netto
wyceny
2722718,40 2696 947,74 357268560 - 1092419,26 11 297 818,18 19 197 750,66
- - - - 7509 749,41 7509 749,41
2722718,40 2696 947,74 357268560 - 1092419,26 18 807 567,59 26 707 500,07




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finamsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m206®

roku (kwoty w tabelach wyrzone w ziotych, o ile nie podano inaczej)

RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENI EZNYCH

31-03-2009 31-03-2008

Przeplywy pieniezne z dziatalngci operacyjnej

I. Zysk (strata) brutto 6 571 462,3¢ 8 939 725,8(
Il. Korekty razem - 4282990,4¢ 910 479,9¢
1. Amortyzacja 203 889,44 247 149,9:
2. Zyski (straty) z tytutu rinic kursowych - 484 860,5€ 53 201,39
3. Odsetki i udziaty w zyskach (dywidendy) - 761008,92 - 228 727,6¢
4. Zysk (strata) z dziataldoi inwestycyjnej - 666,74 19 148,93
5. Zmiana stanu rezerw - 5382 219,17 4 385 799,9¢
6. Zmiana stanu zapasow - 3935 110,64 - 933 391,02
7. Zmiana stanu natacsci - 2106 636,7: - 18918 547,2¢

8. Zmiana stanu zoboydan krotkoterminowych, z wyjtkiem

pozyczek i kredytow 20 136 770,0¢

17 703 573,5¢

9. Zmiana stanu rozlicaamigdzyokresowych 1816 174,24 529 027,72
10. Inne korekty - 71 656,74 15 301,41
11. Podatek dochodowy zaptacony/zwrécony -13 697 664,61 - 1962 057,0C
Srodki pieniezne netto z dziatalndci operacyjnej 2288 471,9(C 9 850 205,7¢
Przeptywy pienigznie z dziatalndgci inwestycyjnej

Nabyleg §k+adn|k9w rzeczowego mtkju trwatego oraz 7122117 i 160 395,04
wartasci niematerialnych

Wplywy z tytutu sprz_ed_iay sk+aq|n|kow rzeczowego mgku 666.74 15 081,96
trwatego oraz wartei niematerialnych

Nabycie akciji i udziatow - 14675 108,0(

Odsetki i dywidendy otrzymane 469 331,0¢ 262 841,87
Pazyczki sptacone/(udzielone) - 5000 000,0C

Wplywy z tytutu sprzeday aktywow

Nabycie aktywéw finansowych - 4900 000,0(¢

Pozostate 500 000,0C
Srodki pieniezne netto z dziatalndci inwestycyjnej - 24033 889,0( 617 528,7¢
Przeptywy pienigzne z dziatalngci finansowe;j

Pfatngci zobowizan z tytutu umoéw leasingu finansowego - 60 564,73 - 90 267,90
Zaptacone odsetki - 6 800,89 - 34 114,19
Wyptacone dywidendy

Pozostate - 41 464,81
Srodki pieni ezne netto z dziatalndci finansowej - 67 365,62 - 165 846,9C

Zmiana netto stanusrodkéw pienieznych 21812 782,7:

10 301 887,6¢

w tym:

- zmiana stanu kredytéw w rachunkuzaigym 1 630 166,51

- réznice kursowe 357 602,1¢ - 53 201,39
Srodki pieniezne na pocatek okresu 61 168 208,6: 24 196 874,4:
Srodki pieni ezne na koniec okresu 39 355 425,91 34 498 762,01
— w tym: o ograniczonej nitiwosci dysponowania 328 386,18 45 842,38



UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finamsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m206®
roku (kwoty w tabelach wyrzone w ziotych, o ile nie podano inaczej)

POZYCJE POZABILANSOWE

NALE ZNOSCI WARUNKOWE

Od jednostek pownzanych

- otrzymane gwarancje i pgzenia

- otrzymane weksle jako zabezpieczenia
Od pozostatych jednostek

- otrzymane gwarancje i pmzenia

- otrzymane weksle jako zabezpieczenia

ZOBOWI AZANIA WARUNKOWE
Na rzecz jednostek powgzanych
- udzielone gwarancje i pgzenia
- wystawione weksle jako zabezpieczenia
Na rzecz pozostatych jednostek
- udzielone gwarancje i pgzenia
- sprawy sporne
- wystawione weksle jako zabezpieczenia

31-03-2009

31-12-2008

12 393 592,26

13 552 027,00

12 393 592,26

13 552 027,00

3 449 290,56 10 602 027,00

8 944 801,7 2 950 000,00
31-03-2009 31-12-2008

47 548 599,75 48 943 700,73

- 1193 221,20

- 1193 221,20

47 548 599,75

34 499 882,92

5103 807,16
7 9446309,

47 750 479,53
31 451 149,97

5103 807,16
11 195 522,40

Sprawy sporne nie ulegly zmianie w stosunku dogarervanych w sprawozdaniu na dzie

31.12.2008 r.

1. Zasady przyjete przy sporzadzaniu raportu

1.1. Zastosowane zasady rachunkovsgi
Sprawozdanie finansowe UNIBEP S.A. za | kwartat26@dku oraz okresy poréwnywalne zostato

sporzdzone zgodnie z wymogami MSSF zatwierdzonymi prideic Europejsk. Stosowane

zasady rachunkowoi zostaly przedstawione w sprawozdaniu finansowsen2008 rok i w

prezentowanym okresie nie uleglty zmianie. Zmianiegiujedynie sposob prezentacjizmnic
kursowych za okres 01.01.2008-31.03.2008 r. w nakhuzyskow i strat. Skutki tej zmiany

przedstawia pousze zestawienie.

31-03-2008
po zmianie przed zmian
Wyszczegolnienie prezentacji prezentacji réznica
Przychody netto ze sprzeda
produktow i ustug 126 654 780,40 126 919 378,92 -264 598,52
Koszty wytworzenia
sprzedanych produktow i
ustug 115 261 345,58 115 270723,05 -9 377,47
Przychody finansowe 883 537,51 680 277,40 203 260,11
Koszty finansowe 198 111,62 250 072,56 -51 960,94




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finamsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m206®
roku (kwoty w tabelach wyrzone w ziotych, o ile nie podano inaczej)

1.2. Zasady przyjete do przeliczenia

PODSTAWOWE POZYCJE BILANSU W PRZELICZENIU NAEURO (STAN NA OSTATNI DZIEN

OKRESU)

31-03-2009

31-12-2008

Wyszczegolnienie

PLN

EUR

PLN

EUR

Aktywa trwate

80 802 342,79

17 187 233,91 53 046 765,88

12 713 729,72

Aktywa obrotowe

191 286 193,18

40 687 935,93 204 621 836,49

49 041 759,30

Aktywa razem

272 088 535,97

57 875 169,84 257 668 602,37

61 755 489,02

Kapitat wlasny

113 075 597,97

24 051 985,19 107 955 715,44

25873 769,40

Zobowizania i rezerwy na
zobowgzania

159 012 938,00

33 823 184,65 149 712 886,93

35881 719,62

Pasywa razem

272 088 535,97

57 875 169,84 257 668 602,37

61 755 489,02

Do przeliczenia danych bilansu na dzie 31 marca 2009 roku, przyp kurs EURO ustalony
przez NBP na ten dzietj. kurs 4,7013 PLN/EURO.
Do przeliczenia danych bilansu na dzie 31 grudnia 2008 roku, przgp kurs EURO ustalony
przez NBP na ten dzietj. kurs 4,1724 PLN/EURO.

PODSTAWOWE POZYCJE RACHUNKU ZYSKOW | STRAT W PRZELICZENIU NEURO

31-03-2009

31-03-2008

WyszczegOllnienie

PLN

EUR

PLN

EUR

Przychody netto ze sprzedga
produktéw i ustug

69 199 099,35

15 045 244,89

126 654 780,40

35 603 187,83

Przychody netto ze sprzega
towaréw i materiatow

1 300,45

282,74

9 058,17

2 546,29

Koszty sprzedanych produktow
i ustug

61 486 247,90

13 368 319,32

115 261 345,58

32 400 445,71

Koszty sprzedanych towaréw i

materiatow 0,00 0,00 0,00 0,00
Zysk (strata) brutto na

sprzeday 7 714 151,90 1677 208,31 11402 492,99 3 205 288,41
Zysk (strata) z dzialalrsoi

operacyjnej 5219687,76 1134 862,76 8 254 299,91 2 320 318,18
Zysk (strata) brutto 6571462,35 1428765,13 8 939 725,80 2512 994,27
Zysk (strata) netto 4777 384,68 1038697,37 7 511 880,79 2111 621,07




UNIBEP S.A.

Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finamsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m206®

roku (kwoty w tabelach wyrzone w ziotych, o ile nie podano inaczej)
Do przeliczenia danych rachunku zyskoéw i strat kee® od 01.01.2009 r. do 31.03.2009 r.,
przyjeto kurs sredni EURO, obliczony jakdrednia arytmetyczna kurséw oba@ziljacych na
ostatni dzié kazdego miesjca w danym okresie, ustalonych przez NBP na teendgj. kurs
4,5994 PLN/EURO.
Do przeliczenia danych rachunku zyskoéw i strat kee® od 01.01.2008 r. do 31.03.2008 r.,
przyjeto kurs sredni EURO, obliczony jakarednia arytmetyczna kurséw oba@zijacych na
ostatni dzié kazdego miegica w danym okresie, ustalonych przez NBP na teendgi. kurs
3,5574 PLN/EURO.

PODSTAWOWE POZYCJE RACHUNKU PRZEPLYWOW PIERZNYCH W PRZELICZENIU NAEURO

31-03-2009 31-03-2008
WyszczegOlnienie PLN EUR PLN EUR

A. Przeptywy piengzne z dziatalnéci

operacyjnej 2288 471,90 497 558,79 9 850 205,75 2 768 933,98
B. Przeplywy pienizne z dziatalnéci

inwestycyjnej -24 033 889,00 -5 225 440,06 617 528,79 173 589,92
C. Przeplywy pierizne z dziatalnéci

finansowej -67 365,62 -14 646,61 -165 846,90 -46 620,26
D. Przeptywy pienizne netto razem (A+/-

B+/-C) -21812782,72 -4 742 527,88 10 301 887,64 2 895 903,65
F. Srodki pienezne na pocztek okresu 61 168 208,63 14 660 197,64 24 196 874,43 6 755 129,66
G. Srodki pienezne na koniec okresu 3935542591 8371179,44 34 498 762,07 9 784 662,22

Do przeliczenia danych rachunku przeptywow piemych za okres — 01.01.2009 r.-31.03.2009 r.,
przyjeto nizej opisane kursy EURO:

- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D — kdredni obliczony jakarednia arytmetyczna
kurséw obowizujacych na ostatni dziekazdego miegjca w danym okresie, ustalonych przez
NBP na ten dzig tj. kurs 4,5994 PLN/EURO,

- do obliczenia danych z pozycji F — kurs ustalpmez NBP na dzie31 grudnia 2008 roku, tj.
kurs 4,1724 PLN/EURO,

- do obliczenia danych z pozycji G — kurs ustalpngez NBP na dzie31 marca 2009 roku, tj.
kurs 4,7013 PLN/EURO.



UNIBEP S.A.
Kwartalne skrécone jednostkowe sprawozdanie finamsaa okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 m206®
roku (kwoty w tabelach wyrzone w ziotych, o ile nie podano inaczej)
Do przeliczenia danych rachunku przeptywéw piemych za okres — 01.01.2008 r.-31.03.2008 r.,
przyjeto nizej opisane kursy EURO:
- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D — kéredni obliczony jakdrednia arytmetyczna
kursow obowazujagcych na ostatni dziekazdego miegica w danym okresie, ustalonych przez
NBP na ten dzig tj. kurs 3,5574 PLN/EURO,
- do obliczenia danych z pozycji F — kurs ustalpmez NBP na dzie31 grudnia 2007 roku, tj.
kurs 3,5820 PLN/EURO,
- do obliczenia danych z pozycji G — kurs ustalpngez NBP na dzie31 marca 2008 roku, tj.
kurs 3,5258 PLN/EURO.

2. Informacja o rezerwach i odpisach aktualizupcych

W | kwartale 2009 roku utworzono rezerwy w wys&kd 678 tys¢cy ztotych w tym:

- rezerwy na podwykonawcow w wysack 2 368 tys.

- rezerwy n&wiadczenia pracownicze w wysaa 761 tys.

- rezerwy na naprawy gwarancyjne 448 tys.

Natomiast rozwjzano rezerwy w wysokoi 9 129 tys. z czego 4 483 tys. to rezerwy na
Swiadczenia pracownicze , 4 626 tys. to rezerwy r&ugi podwykonawcoOw i naprawy

gwarancyjne.

W | kwartale 2009 roku podatek odroczony wyniésR®6 tys. ztotych z czego 10 749 tys.
stanowito aktywo z tytutu podatku odroczonego, 458 tys. ztotych stanowita rezerwa z tytutu
podatku odroczonego.

W | kwartale 2009 r. odpis aktualizagy nalenosci nie ulegt zmianie i wynosit 795 tys. ztotych.

Zarzad UNIBEP S.A.

Jan Mikotuszko Leszek Marek Gotgbiecki Mariusz Sawoniewski

Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu Wiceprezes Zarzgdu

Bielsk Podlaski, 15 maja 2009 roku
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